

Goatboil ApS

Astrupvej 13, Mesballe, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 39 65 67 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Uhre Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goatboil ApS
Astrupvej 13
Mesballe
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 39 65 67 87

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Sebastian Magne Abildsten
Mattias Dilip Melchiorson
Lasse Mørch Revsbech
Svend Engsig Karlsson
Simon Lindemann Olsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive musikvirksomhed i form af indspilning, koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.025 kr. mod 151.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.085 kr. mod 33.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyntagen til Coronakrisen.

Den forventede udvikling

På trods af Coronavirus forventer selskabets ledelse, et positivt resultat for 2021 som følge af, at der på nuværende tidspunkt er planlagt dansk tour til efteråret 2021, som skal bidrage positivt til regnskabet. Derudover er der planlagt udenlandske tours, som vil gennemføres i 2021 eller flyttes til 2022, afhængig af restriktioners varighed og påvirkning.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om Coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Som følge af årets resultat og ovenstående er selskabets egenkapital tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via driften de kommende regnskabsår. Der henvises til note 1 for yderligere omtale af going concern. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten under en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er udover ovenstående forhold, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.025	151.772
2 Personaleomkostninger	-90.427	-108.301
Øvrige finansielle omkostninger	-169	0
Resultat før skat	-105.621	43.471
3 Skat af årets resultat	-464	-9.878
Årets resultat	-106.085	33.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.296
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	6.297
Disponeret fra overført resultat	-106.085	0
Disponeret i alt	-106.085	33.593

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.850	109.949
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	5.135	3.960
Tilgodehavender i alt	<u>108.985</u>	<u>113.909</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>64.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.985</u>	<u>178.633</u>
Aktiver i alt	<u>108.985</u>	<u>178.633</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.000
Overført resultat	-78.789	27.296
Egenkapital i alt	-38.789	67.296
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.031	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.410	1.036
Selskabsskat	0	9.878
Anden gæld	48.333	100.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.774	111.337
Gældsforpligtelser i alt	147.774	111.337
Passiver i alt	108.985	178.633

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelses- skaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	39.000	27.296	67.296
Kapitaludvidelse, omdannelse fra IVS til ApS	39.000	-39.000	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-106.085	-106.085
	40.000	0	-78.789	-38.789

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening for det kommende regnskabsår, som følge af planlagte tours i Danmark såvel som udland for 2021 og 2022. Selskabets kapitalberedskab forventes at blive opretholdt af bankfinansiering samt resultat af, at de planlagte aktiviteter gennemføres som forventet.

Ledelsen forventer at oventående realiseres og aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>90.427</u>	<u>108.301</u>
	<u>90.427</u>	<u>108.301</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.878
Regulering af tidligere års skat	<u>464</u>	<u>0</u>
	<u>464</u>	<u>9.878</u>